
UCHWAŁA NR VII/ 173 /24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru Nawiedzenia Najświętszej 
Maryi Panny Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych (Franciszkanów) 

w Krośnie na realizację zadania pn. "Wykonanie ekspertyz, programu 
prac i projektu technicznego oraz przeprowadzenie remontu elewacji, 

renowacji okien i wymiany drzwi budynku klasztornego w Krośnie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz.1465) i art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz.1270 z 
późn.zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) oraz § 14 ust.1 pkt 3 w 
związku z § 8 ust.1 pkt 2 Uchwały nr LXV/1847/23 Rady Miasta Krosna z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków lub ujętym w gminnej ewidencji zabytków 

uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie w latach 2024 – 2025 dotacji dla 
Klasztoru Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny Zakonu Braci Mniejszych 
Konwentualnych (Franciszkanów) w Krośnie w łącznej wysokości 819.210 zł 
na realizację zadania pn. "Wykonanie ekspertyz, programu prac i projektu 
technicznego oraz przeprowadzenie remontu elewacji, renowacji okien i 
wymiany drzwi budynku klasztornego w Krośnie". 

§ 2. Zadanie finansowane będzie ze środków przyznanych we wstępnej 
promesie Nr RPOZ/2022/12188/Polski Ład z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków – w wysokości 802.825,80 zł oraz środków własnych 
Gminy Miasto Krosno w wysokości 16.384,20 zł, w tym: 
1)  w 2024 r. 16.384,20 zł – środki własne Gminy Miasto Krosno; 
2) w 2025 r. 802.825,80 zł - środki z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków Polski Ład. 
§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone 

w umowie zawartej przez Gminę Miasto Krosno z  Klasztorem Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 
(Franciszkanów) w Krośnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893F7AA7-4DB7-412D-95CD-D8B0C128EC52. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała Nr LXVIII/1943/24 Rady Miasta Krosna z dnia 29 
lutego 2024 r. w sprawie udzielenia dotacji dla Klasztoru Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny Zakonu Braci Mniejszych Konwentualnych 
(Franciszkanów) w Krośnie na realizację zadania pn. "Wykonanie ekspertyz, 
programu prac i projektu technicznego oraz przeprowadzenie remontu 
elewacji, renowacji okien i wymiany drzwi budynku klasztornego w Krośnie". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodnicząca 
Rady Miasta Krosna 

 
 

Anna Galert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 893F7AA7-4DB7-412D-95CD-D8B0C128EC52. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/ 173 /24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


